COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
PROVINCIA DI PERUGIA

ORDINANZA N. [ u &);eﬁ(éeﬁﬁﬂﬁﬂa

OGGETTO: PRESA ATTO DOMANDE AMMISSIBILI CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE . SISMA DEL
24/08/2016 E 30/10/2016

IL SINDACO

PREMIESSO:

- CHE questo territorio comunale é stato interessato dall’evento sismico del 24/08/2016 e successivi:

- Che con OCDPC n. 388 del 26/08/2016 all’art. 3 sono state date indicazioni in merito
all'assegnazione ai nuclei familiari interessati dall’evento sismico di un contributo per I'autonoma
sistemazione;

VISTA lordinanza n. 0394 della Presidenza del Consiglio dei Ministri del 19/09/2016 che conferma quanto
indicato all’art. 3 del’ODPC n. 388 del 26/08/2016;

VISTO che la Presidenza del Consiglio dei Ministri in data 09/09/2016 ha fornito indicazioni e modulistica
circa la presentazione ed il contenuto della domanda da inoltrare da parte degli interessati al Comune di
residenza;

ACCERTATO che sono pervenute n.2 domande presentate dai Sig.ri:

1. SB.
2. N.G.

ACCERTATO che i requisiti posseduti dal richiedente corrispondono a quanto stabilito nella nota della
Presidenza del consiglio dei Ministri del 09/09/2016;

ORDINA

L’ammissione della domanda sopra indicata al contributo per I'autonoma sistemazione di cui all’art. 3
della O.P.C.M. n. 388/2016 a decorrere dalla data del sopralluogo effettuato come da schede
depositate presso gli uffici comunali se non diversamente indicato dai richiedenti.

DISPONE

La comunicazione di tutti i dati alla Regione dell’lUmbria centro protezione civile tramite I'applicativo
messo a disposizione dalla regione dell’Umbria.

IL SINDAC®

iy

\




DOMANDE AMMESSE :

1) SEBASTIANI BRUNO residente in Cerreto di Spoleto Via S. Maria de Libera n. 2 (consistenza nucleo
familiare 1 persona di cui n. 1 ultra sessantacinquenne ) Ordinanza n. 30 del 10/05/2018 “B” -
agibile con provvedimenti

2) NILAJ GJOVALIN residente in Cerreto di Spoleto Via S. Caterina — Triponzo n. 1 (consistenza nucleo
familiare 4 persone) ordinanza n.32 del 11/06/2018 “ E” —edificio completamente inagibile



